
13. 3. neděle
Hankův dům
19:00 hodin

15. 3. úterý
Hankův dům
19:00 hodin

20. 3. neděle
Krčma Starý pivovar
19:30 hodin

22. 3. úterý
Hankův dům
19:00 hodin

Dixie Tyger ś Band             
dixielandová kapela z polské Wroclawi
HarmCore Jazz Band
swingový orchestr při Gymnáziu Jana Keplera v Praze

Alessandro Baricco
NOVECENTO (1900)
Strhující příběh geniálního klavíristy, který celý svůj život  
strávil na lodi. Účinkují: Radim Madeja – Mětské divadlo 
Mladá Boleslav a jazzový a swingový klavírista Jakub Šafr 

EDDIE MARTIN TRIO
Eddie Martin (GB) – kytara, zpěv, foukací harmonika, 
Peter Oberländer (SK) – baskytara, 
Tomáš Bobek Bobrovniczký (CZ) – bicí

GERSHWIN – MUŽ, KTERÝ NIKDY NEODEŠEL
Večer sestavený z díla světoznámého autora nezapomenu-
telných skladeb. Účinkují: Edita Adlerová - mezzosoprán, 
Petr Vacek - akordeon, Martin Jančík –basová kytara 
a Václav Česák - bicí

HANKŮV DŮM, MKZ DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM
pořádá pod záštitou místostarostky města Mgr. Alexandry Jiřičkové

Partneři: Mediální partner:


